河北传媒学院文件

院评〔2016〕5号

关于对评估整改项目进行中期检查的通知

各学院（部）、处（部、室）：
按照“关于对评估整改项目落实情况进行初期检查的通知”的部署，学校评估整改工作领导小组对评估整改项目进行了初期检查，从检查情况看，各责任单位均按要求对所负责的项目任务进行了认真研究和精心部署，工作进展和落实情况总体较好。为了确保最终按时间节点高质量完成项目任务，根据工作安排，学校拟利用本学期小学期时间，对整改项目进行中期检查。现将有关情况通知如下：
一、检查时间
2016年7月11日-15日。
二、主要检查形式
（一）认真自查。各责任单位要依据《评估整改项目考核标准》，对所负责的整改项目进行认真自查，于7月11日前上报自查报告；工作组将及时对自查报告进行审核，并视情与责任单位交换意见；
（二）实地验收。对截止6月底前应该完成的整改项目，工作组除审查自查报告以外，必要时还要到相关责任单位进行实地验收。
三、重点检查内容
（一）完成时间为今年6月底的项目，各单位要做好接受实地验收准备；完成时间为今年7、8、12月底的项目，要在自查报告中对工作进度、存在问题、下步打算等有关情况予以详细说明。
（二）初期检查存在问题的改正及落实情况。
附： 评估整改项目考核标准
                               二〇一六年六月二十七日

河北传媒学院院长办公室                       2016年6月27日